
UCHWAŁA NR XXIV/213/13
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 28 stycznia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w formie przetargowej lokalu użytkowego nr 4 położonego 
w Bojanowie przy ulicy 17 Stycznia nr 4 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r.  Nr 102, poz. 651 ze zmianami) 
Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w formie przetargowej lokalu użytkowego nr 4 położonego 
w Bojanowie przy ulicy 17 Stycznia nr 4 wraz z ułamkową częścią gruntu zbywanego na własność na 
działce ewidencyjnej nr 194 o pow. 0,0430 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4126B1A9-B089-4A34-9CD5-BB2B8B9CE780. Podpisany




